島原市報道資料

                               令和５年１月２５日

報道関係者 各位

『海苔の日』にちなんだ、学校給食への『海苔』の寄贈について
（海苔の日は毎年２月６日）

 標記の件について、下記のとおり寄贈を受けますので、お知らせします。

記

１ 寄 贈 品  島原のり（味付のり） ３，８５１袋

２ 寄 贈 者  株式会社丸政水産 代表取締役 坂田政浩
         島原市有明町湯江甲４４４番地２

３ 給食提供日  令和５年２月６日（月） 市内全小・中学校

担当：島原市学校教育課 学事班 担当 寺中

電話：0957-68-5472（直通）

E-mail：gakkyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん